
1

De raad van de gemeente Cuijk;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2009;

gelet op de door hem bij besluit van 30 juni 2008 vastgestelde gebiedsvisie en verordening 
geurhinder en veehouderij Cuijk 2008 als bedoeld in de Wet geurhinder en veehouderij en de 
toezeggingen daarbij;

gelet op de toezeggingen in dit verband gevraagd tijdens de Cie Ruimte van 16 juni 2008 en 
tijdens de raadsvergadering van 30 juni 2008;

besluit:

1. de monitoring van het geurbeleid (de Gebiedsvisie en Verordening geurhinder en 
veehouderij Cuijk 2008) vast stellen;

2. de Verordening geurhinder en veehouderij Cuijk 2008 ongewijzigd te laten
voortbestaan;

3. de geurgebiedsvisie en verordening uiterlijk 2013 opnieuw te monitoren.

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van de gemeente Cuijk
in zijn openbare vergadering van 25 januari 2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M Selman, L.M. Schoots,
griffier burgemeester 


